
Nr kor. SOD ZDM.61336.2024 
 

Zarządzenie nr PM-944/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr PM – 8403/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję 
architektoniczną zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois 
do Rynku”, zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej w sprawie odwołania 
i powołania członków komisji konkursowej powołanych do rozstrzygnięcia ww. konkursu. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465. z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Odwołać następujących członków komisji konkursowej powołanych do rozstrzygnięcia 

konkursu na „Koncepcję architektoniczną zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa 
w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois do Rynku”: 

1. 1. Adam Neumann – Prezydent Miasta Gliwice – przewodniczący; 

2. Mariusz Śpiewok - I zastępca Prezydenta Miasta Gliwice – zastępca przewodniczącego; 

3. Anna Gilner – dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach – członek komisji; 

4. Ewa Pokorska-Ożóg – Miejski Konserwator Zabytków – członek komisji; 

5. Grażyna Klose – kierownik Referatu Infrastruktury w Wydziale Architektury i Budownictwa 
UM Gliwice – członek komisji; 

6. Iwona Pylypenko-Wilk – naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego UM Gliwice - 
członek komisji; 

7. Klaudiusz Fross – Dziekan Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej w Gliwicach – członek 
komisji; 

8. Marcin Gomerski – główny specjalista Referatu Utrzymania Zieleni ZDM – członek komisji; 

9. Joanna Latta – główny specjalista Referatu Zamówień Publicznych ZDM – członek komisji; 

10. Iwona Krawieczek - przedstawiciel Referatu Planowania i Inwestycji Drogowych 
oraz Ewidencji Dróg ZDM – sekretarz komisji; 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam III zastępcy Prezydenta Miasta Gliwice.  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


